Приложение №7
к Лицензионному договору присоединения на использование программы для ЭВМ
 (далее по тексту - «Договор»)

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВОЗВРАТ
(ОТ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА ИЛИ САМОЗАНЯТОГО)

В Общество с ограниченной ответственностью «ТЕКО»
(ОГРН 5147746099375
ИНН/КПП 7717794102/772501001
Юридический адрес: РФ, 105066, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАСМАННЫЙ, УЛ НИЖНЯЯ КРАСНОСЕЛЬСКАЯ, Д. 35 СТР. 49, ПОМЕЩ. 102
Почтовый адрес: РФ, 105066, г.Москва, ул Нижняя Красносельская, д. 35, стр. 49, Апартамент 102ПСН+РИТЕЙЛ

От ___________________ (ФИО)

Адрес для направления ответа_________________________
Контактный телефон _________________________

Заявление на возврат

“___” _______ 20___ года между мной и ООО «ТЕКО» был заключен Лицензионный договор присоединения на использование программы для ЭВМ. В соответствии с п.4.4.2. Договора прошу вернуть мне часть суммы лицензионного вознаграждения (сумма возврата) в размере _____________________ руб. в течение 45 (сорока пяти) календарных дней с момента подачи настоящей заявки.
Реквизиты моего счета для перечисления денежных средств:

Получатель ____________________ (ФИО полностью)
ИНН __________________________
№ б/счета   ____________________
в КБ __________________________
БИК  __________________________
к/с   ___________________________

С уважением,

________________ (Фамилия И.О.)

________________ (подпись)
«____» ___________ 20__ года